
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yfirlit viðauka við fjárhagsáætlun ársins 2024

Viðauki nr. Ástæða Skýring

Aðgerð til að mæta / 

fjármagna útgjaldaauka?

Málaflokkur / 

sjóður Deild Liður - Rekstur Liður - Sjóðstreymi Fjárhæð (þ.kr.)

1 Breyting f járheimildar Breyting á skipulagi rekstrar Nei 21 - Sameiginlegur kostnaður4 - Skrifstofur sveitarfélagsins Laun og launatengd gjöld 3.300 )(                    

1 Breyting f járheimildar Fasteignaskattur Nei 00 - Skatttekjur 0 - Skattar Útsvar og fasteignaskattur 3.000 

1 Breyting f járheimildar Lóðaleiga Nei 00 - Skatttekjur 3 - Aðrar tekjur með skattaígildi Aðrar tekjur 1.700 

1 Breyting f járheimildar Félagsmiðstöð Þjórsárskóla Innanstokksmunir Nei 06 - Æskulýðs- og íþróttamál3 - Félagsmiðstöðvar Annar rekstrarkostnaður 2.000 )(                    

1 Breyting f járheimildar Skipulagsmál v. afréttar stofnun lóða Nei 09 - Skipulags- og byggingarmál2 - Skipulagsmál, byggingareftirlit Annar rekstrarkostnaður 1.400 )(                    

1 Breyting f járheimildar Vikurnámur- tekjur Nei 09 - Skipulags- og byggingarmál7 - Lóðir og lendur Aðrar tekjur 1.000 

1 Breyting f járheimildar Tónlistarskóli Árnesinga- kjarasamningshækkun Nei 04 - Fræðslu- og uppeldismál5 - Önnur fræðslustarfsemi Annar rekstrarkostnaður 500 )(                       

1 Breyting f járheimildar Lóðatekjur v. úthlutunar Nei 09 - Skipulags- og byggingarmál7 - Lóðir og lendur Aðrar tekjur 11.000 

1 Tilfærsla Hækkun á f járfestingu Skeiðalaug Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 20.000 )(                  

1 Tilfærsla Lækkun á f járfestingu í Þjórsárskóla Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 100.000 

1 Tilfærsla Hækkun á f járfestingu Leikholti/Leiksvæði Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 30.000 )(                  

1 Tilfærsla Lækkun á f járfestingu í Neslaug Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 40.000 

1 Tilfærsla Þjórsárskóli íþróttahús/verknámshús Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 100.000 

1 Tilfærsla Gámasvæði/þjónustumiðstöð- vigt, pressur, kerra Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 10.000 )(                  

1 Tilfærsla Lækkun lántöku langtimalána Nei Eignasjóður Tekin ný langtímalán 100.000 )(                

1 Tilfærsla Fjárfesting í Þjórsárdal, salerni og f l. tengt bílastæði Nei Eignasjóður Fjárfesting í varanlegum rekstrarf jármunum 10.000 )(                  
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Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna. 



 

 

 

 

Viðauki við fjárhagsáætlun 2024

Viðauki nr. Samantekt allra viðauka:

1 
Fjárhagsáætlun 

upphafleg

Samtala allra 

viðauka

Fjárhagsáætlun 

með viðaukum

Rekstur

Viðauki við f járhagsáætlun nr. 1

Yfirlit viðauka fyrir viðkomandi málaflokka

Nr. Málaflokkur / sjóður Skýring Viðauki breyting

Upphafleg 

rekstrar-

niðurstaða Allir viðaukar

Rekstrar- 

niðurstaða með 

viðaukum

A hluti

00 Skatttekjur.................................................................. 4.700 1.000.946 4.700 1.005.646 

02 Félagsþjónusta.......................................................... 0 91.053 )(                   0 91.053 )(                   

03 Heilbrigðismál............................................................. 0 920 )(                        0 920 )(                        

04 Fræðslu- og uppeldismál........................................... 500 )(                        560.634 )(                 500 )(                        561.134 )(                 

05 Menningarmál............................................................. 0 45.339 )(                   0 45.339 )(                   

06 Æskulýðs- og íþróttamál............................................ 2.000 )(                     55.674 )(                   2.000 )(                     57.674 )(                   

07 Brunamál og almannavarnir....................................... 0 28.862 )(                   0 28.862 )(                   

08 Hreinlætismál............................................................. 0 2.298 )(                     0 2.298 )(                     

09 Skipulags- og byggingarmál....................................... 10.600 9.284 10.600 19.884 

10 Umferðar- og samgöngumál...................................... 0 37.360 )(                   0 37.360 )(                   

11 Umhverfismál............................................................. 0 9.850 )(                     0 9.850 )(                     

13 Atvinnumál................................................................. 0 35.238 )(                   0 35.238 )(                   

20 Framlög til B-hluta fyrirtækja...................................... 0 2.500 )(                     0 2.500 )(                     

21 Sameiginlegur kostnaður........................................... 3.300 )(                     117.833 )(                 3.300 )(                     121.133 )(                 

22 Breyting lífeyrisskuldbindinga.................................... 0 1.974 )(                     0 1.974 )(                     

27 Óreglulegir liðir........................................................... 0 0 0 0 

28 Fjármunatekjur og f jármagnsgjöld.............................. 0 4.830 0 4.830 

31 Eignasjóður................................................................ 3.875 8.999 3.875 12.874 

33 Þjónustustöð.............................................................. 0 16.631 )(                   0 16.631 )(                   

97 Samstarrfsverkefni A-hluta....................................... 0 119 0 119 

91 Millifærslur A-hluta..................................................... 0 0 0 0 

A - hluti samtals 13.375 18.012 13.375 31.387 

Nr. Sjóðir, fyrirtæki og stofnanir í B-hluta Skýring

B hluti

71 Félagslegar íbúðir...................................................... 0 317 0 317 

55 Leiguíbúðir................................................................. 0 1.087 0 1.087 

41 Ljósleiðari................................................................... 0 38 0 38 

63 Vatnsveita................................................................. 0 873 0 873 

47 Hitaveita..................................................................... 0 140 0 140 

69 Fráveita...................................................................... 0 14.721 )(                   0 14.721 )(                   

92 Millifærslur B-hluta..................................................... 0 0 0 0 

B - hluti samtals 0 12.266 )(                   0 12.266 )(                   

Millifærslur AB-hluta 0 0 0 0 

A og B hluti samtals 13.375 5.746 13.375 19.121 

Áhrif viðauka 1 á handbært fé

Liður Samtals

Áhrif viðauka á rekstrarniðurstöðu 13.375 

Þar af rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á sjóðstreymi 3.875 )(                     

Fjármögnunarþörf vegna rekstrar 9.500 

Útfærð f jármögnun rekstrar (neðangreint) 0 

Áhrif f járfestinga á f jármögnunarþörf 170.000 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé vegna viðauka 1 179.500 
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Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna



 Skeiða- og Gnúpverjahreppur  2024-2027

Viðauki við fjárhagsáætlun 2024

Viðauki nr. Samantekt allra viðauka:

1 
Fjárhagsáætlun 

upphafleg
Samtala allra viðauka

Fjárhagsáætlun með 
viðaukum

Rekstur

Viðauki við fjárhagsáætlun nr. 1

Yfirlit viðauka fyrir viðkomandi málaflokka

Nr. Málaflokkur / sjóður Skýring Viðauki breyting
Upphafleg rekstrar-

niðurstaða Allir viðaukar
Rekstrar- niðurstaða 

með viðaukum
Hlutfalls 
breyting

A hluti

00 Skatttekjur................................................................................. 4.700 1.000.946 4.700 1.005.646 0% 

02 Félagsþjónusta......................................................................... 0 91.053 )(                         0 91.053 )(                         0% 

03 Heilbrigðismál............................................................................ 0 920 )(                              0 920 )(                              0% 

04 Fræðslu- og uppeldismál.......................................................... 500 )(                              560.634 )(                       500 )(                              561.134 )(                       0% 

05 Menningarmál........................................................................... 0 45.339 )(                         0 45.339 )(                         0% 

06 Æskulýðs- og íþróttamál........................................................... 2.000 )(                           55.674 )(                         2.000 )(                           57.674 )(                         4% 

07 Brunamál og almannavarnir..................................................... 0 28.862 )(                         0 28.862 )(                         0% 

08 Hreinlætismál............................................................................ 0 2.298 )(                           0 2.298 )(                           0% 

09 Skipulags- og byggingarmál..................................................... 10.600 9.284 10.600 19.884 114% 

10 Umferðar- og samgöngumál..................................................... 0 37.360 )(                         0 37.360 )(                         0% 

11 Umhverfismál............................................................................ 0 9.850 )(                           0 9.850 )(                           0% 

13 Atvinnumál................................................................................ 0 35.238 )(                         0 35.238 )(                         0% 

20 Framlög til B-hluta fyrirtækja..................................................... 0 2.500 )(                           0 2.500 )(                           0% 

21 Sameiginlegur kostnaður.......................................................... 3.300 )(                           117.833 )(                       3.300 )(                           121.133 )(                       3% 

22 Breyting lífeyrisskuldbindinga................................................... 0 1.974 )(                           0 1.974 )(                           0% 

27 Óreglulegir liðir.......................................................................... 0 0 0 0 0% 

28 Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld............................................ 0 4.830 0 4.830 0% 

31 Eignasjóður............................................................................... 3.875 8.999 3.875 12.874 43% 

33 Þjónustustöð............................................................................. 0 16.631 )(                         0 16.631 )(                         0% 

97 Samstarrfsverkefni A-hluta....................................................... 0 119 0 119 0% 

91 Millifærslur A-hluta.................................................................... 0 0 0 0 0% 

A - hluti samtals 13.375 18.012 13.375 31.387 74% 

Nr. Sjóðir, fyrirtæki og stofnanir í B-hluta Skýring

B hluti

71 Félagslegar íbúðir..................................................................... 0 317 0 317 0% 

55 Leiguíbúðir................................................................................ 0 1.087 0 1.087 0% 

41 Ljósleiðari.................................................................................. 0 38 0 38 0% 

63 Vatnsveita................................................................................. 0 873 0 873 0% 

47 Hitaveita.................................................................................... 0 140 0 140 0% 

69 Fráveita..................................................................................... 0 14.721 )(                         0 14.721 )(                         0% 

92 Millifærslur B-hluta.................................................................... 0 0 0 0 0% 

B - hluti samtals 0 12.266 )(                         0 12.266 )(                         0% 

Millifærslur AB-hluta 0 0 0 0 0% 

A og B hluti samtals 13.375 5.746 13.375 19.121 233% 

Áhrif viðauka 1 á handbært fé

Liður Samtals

Áhrif viðauka á rekstrarniðurstöðu 13.375 

Þar af rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á sjóðstreymi 3.875 )(                           

Fjármögnunarþörf vegna rekstrar 9.500 

Útfærð fjármögnun rekstrar (neðangreint) 0 

Áhrif fjárfestinga á fjármögnunarþörf 170.000 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé vegna viðauka 1 179.500 

Fjármögnun rekstar vegna viðauka 1

Útfærð ákvörðun um hvernig viðauka er mætt / hann fjármagnaður:

Nr. Liður Skýring Samtals

0 
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Allar fjárhæðir eru í þúsundum króna



Yfirlit allra viðauka

Árið 2024 Aðalsjóður Eignasjóður Þjónustustöð
Samstarrfsverke

fni A-hluta
Millifærslur A-

hluta A - hluti
Félagslegar 

íbúðir Leiguíbúðir Ljósleiðari Vatnsveita Hitaveita Fráveita
Millifærslur B-

hluta B - hluti Millifærslur AB-hluta A og B - hluti

Rekstrarreikningur

Rekstrartekjur
Útsvar og fasteignaskattur............................................................................... 3.000 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000 
Framlög Jöfnunarsjóðs................................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aðrar tekjur..................................................................................................... 13.700 0 0 0 0 13.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700 

16.700 0 0 0 0 16.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.700 

Rekstrargjöld
Laun og launatengd gjöld................................................................................ 3.300 0 0 0 3.300 0 0 0 0 0 0 0 3.300 
Lífeyrisskuldbinding, breyting.......................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Annar rekstarkostnaður................................................................................... 3.900 0 0 0 0 3.900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900 

7.200 0 0 0 0 7.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200 

Rekstrarniðurstaða fyrir afskriftir 9.500 0 0 0 0 9.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500 

Afskriftir.......................................................................................................... 0 375 0 0 375 0 0 0 0 0 0 0 375 

Rekstrarniðurstaða án fjármunatekna og fjármagnsgjalda 9.500 375 0 0 0 9.875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.875 

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)
Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)................................................................. 0 3.500 0 0 0 3.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500 

Rekstrarniðurstaða án framlaga og skatta 9.500 3.875 0 0 0 13.375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.375 

Framlög frá A hluta......................................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Framlög frá B hluta......................................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Framlög frá eigin sjóðum................................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hlutdeild minnihluta í afkomu.......................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hlutdeild í afkomu dóttur- og hlutdeildarfélaga.................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tekjuskattur.................................................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rekstrarniðurstaða af reglulegri starfsemi 9.500 3.875 0 0 0 13.375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.375 

Óreglulegir liðir, tekjur (gjöld)........................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rekstrarniðurstaða 9.500 3.875 0 0 0 13.375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.375 

skeidgnup_sylviakh
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 Skeiða- og Gnúpverjahreppur  2024-2027

Yfirlit rekstraráætlun

Samstæðuyfirlit Sveitarsjóður - A hluti Samantekið - A og B hluti

Árið 2024

Upphafleg 
fjárhagsáætlun Viðaukar

Fjárhagsáætlun 
með viðaukum

Upphafleg 
fjárhagsáætlun Viðaukar

Fjárhagsáætlun 
með viðaukum

Rekstrarreikningur

Rekstrartekjur

Útsvar og fasteignaskattur............................................................................................ 837.155  3.000  840.155  836.403  3.000  839.403  

Framlög Jöfnunarsjóðs................................................................................................. 149.600  0  149.600  149.600  0  149.600  

Aðrar tekjur................................................................................................................... 258.423  13.700  272.123  293.592  13.700  307.292  

1.245.178  16.700  1.261.878  1.279.595  16.700  1.296.295  

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld............................................................................................. 512.751  3.300  516.051  512.751  3.300  516.051  

Lífeyrisskuldbinding, breyting........................................................................................ 900  0  900  900  0  900  

Annar rekstrarkostnaður............................................................................................... 660.639  3.900  664.539  674.562  3.900  678.462  

1.174.290  7.200  1.181.490  1.188.213  7.200  1.195.413  

Rekstrarniðurstaða fyrir afskriftir 70.889  9.500  80.389  91.382  9.500  100.882  

Afskriftir......................................................................................................................... 40.698 )(                    375  40.323 )(                    53.345 )(                    375  52.970 )(                    

Rekstrarniðurstaða án fjármunatekna og fjármagnsgjalda 30.191  9.875  40.066  38.036  9.875  47.911  

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld).............................................................................. 12.178 )(                    3.500  8.678 )(                      31.460 )(                    3.500  27.960 )(                    

Rekstrarniðurstaða fyrir skatta og áhrif hlutdeildarfélaga 18.012  13.375  31.387  6.576  13.375  19.951  

Framlög frá eigin sjóðum.............................................................................................. 0  0  0  0  0  0  

Hlutdeild minnihluta í afkomu....................................................................................... 0  0  0  0  0  0  

Hlutdeild í afkomu dóttur- og hlutdeildarfélaga............................................................. 0  0  0  0  0  0  

Tekjuskattur.................................................................................................................. 0  0  0  830 )(                         0  830 )(                         

Rekstrarniðurstaða af reglulegri starfsemi 18.012  13.375  31.387  5.746  13.375  19.121  

Óreglulegir liðir, tekjur (gjöld)........................................................................................ 0  0  0  0  0  0  

Rekstrarniðurstaða 18.012  13.375  31.387  5.746  13.375  19.121  

skeidgnup_sylviakh
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 Skeiða- og Gnúpverjahreppur  2024-2027

Yfirlit rekstraráætlun

Samstæðuyfirlit Sveitarsjóður - A hluti Samantekið - A og B hluti

Árið 2024

Upphafleg 
fjárhagsáætlun Viðaukar

Fjárhagsáætlun 
með viðaukum

Upphafleg 
fjárhagsáætlun Viðaukar

Fjárhagsáætlun 
með viðaukum

Yfirlit um sjóðstreymi

Rekstrarhreyfingar:

Rekstrarniðurst. samkvæmt rekstrarreikningi................................................................ 18.012 13.375 31.387 5.746 13.375 19.121 

Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:..........................................................................

Afskriftir................................................................................................................... 40.698 375 )(                         40.323 53.345 375 )(                         52.970 

Verðbætur og gengismunur.................................................................................... 16.652 3.500 )(                      13.152 30.152 3.500 )(                      26.652 

Byggingarréttur........................................................................................................ 0 0 0 0 0 0 

Hlutdeild minnihluta í afkomu.................................................................................. 0 0 0 0 0 0 

Hlutdeild í afkomu dóttur- og hlutdeildarfélaga....................................................... 0 0 0 0 0 0 

Söluhagnaður / (tap) rekstrarfjármuna.................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Söluhagnaður / (tap) eignarhluta............................................................................. 0 0 0 0 0 0 

Frestaður tekjuskattur, breyting............................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Framlög frá eigin sjóðum........................................................................................ 0 0 0 0 0 0 

Breyting á lífeyrisskuldbindingum............................................................................ 900 0 900 900 0 900 

Breyting á öðrum skuldbindingum........................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Aðrir liðir.................................................................................................................. 0 0 0 0 0 0 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar) 76.262 9.500 85.762 90.143 9.500 99.643 

Breyting á rekstrartengdum eignum og skuldum:

Fyrirframgreiddur kostnaður, breyting..................................................................... 2.010 0 2.010 2.010 0 2.010 

Birgðir, breyting....................................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Óinnheimtar tekjur, breyting.................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Aðrar skammtímakröfur, breyting............................................................................ 0 0 0 0 0 0 

Skammtímaskuldir, breyting.................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Greiðslur vegna lífeyrisskuldbindinga...................................................................... 793 )(                         0 793 )(                         793 )(                         0 793 )(                         

Greiðslur vegna annarra skuldbindinga................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Breytingar á rekstrart. eignum og skuldum 1.217 0 1.217 1.217 0 1.217 

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 77.479 9.500 86.979 91.360 9.500 100.860 

Fjárfestingarhreyfingar:

Fjárfesting í varanlegum rekstrarfjármunum................................................................. 638.412 )(                  170.000 468.412 )(                  638.412 )(                  170.000 468.412 )(                  

Söluverð rekstrarfjármuna............................................................................................. 0 0 0 0 0 0 

Fjárfesting í íbúðarhúsnæði.......................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Söluverð íbúðarhúsnæðis............................................................................................. 0 0 0 0 0 0 

Gatnagerðargjöld.......................................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Byggingarréttur............................................................................................................. 0 0 0 0 0 0 

Eignarhlutir í félögum, breyting..................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Langtímakröfur, breyting............................................................................................... 1.400 0 1.400 1.400 0 1.400 

Langtímakröfur - A hluta, breyting................................................................................ 0 0 0 0 0 0 

Langtímakröfur - B hluta, breyting................................................................................ 20.821 0 20.821 0 0 0 

Skammtímakröfur, breyting........................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Fjárfestingarhreyfingar 616.191 )(                  170.000 446.191 )(                  637.012 )(                  170.000 467.012 )(                  

Fjármögnunarhreyfingar:

Greiddur arður............................................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Framlög frá eigin fyrirtækjum........................................................................................ 0 0 0 0 0 0 

Breyting á hlutafé.......................................................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Aðrar skammtímakröfur - A hluti, breyting.................................................................... 0 0 0 0 0 0 

Aðrar skammtímakröfur - B hluti, breyting.................................................................... 17.542 )(                    0 17.542 )(                    0 0 0 

Skammtímaskuldir - A hluti, breyting............................................................................ 0 0 0 0 )(                             0 0 )(                             

Skammtímaskuldir - B hluti, breyting............................................................................ 1.330 0 1.330 0 0 0 

Tekin ný langtímalán..................................................................................................... 390.988 100.000 )(                  290.988 395.988 100.000 )(                  295.988 

Afborganir langtímalána................................................................................................ 23.901 )(                    0 23.901 )(                    26.519 )(                    0 26.519 )(                    

Langtímask við eigin fyrirtæki - A hluta, breyting.......................................................... 0 0 0 0 0 0 

Langtímask við eigin fyrirtæki - B hluta, breyting.......................................................... 0 0 0 0 0 0 

Skammtímalán, breyting............................................................................................... 55.000 0 55.000 55.000 0 55.000 

Fjármögnunarhreyfingar 405.875 100.000 )(                  305.875 424.469 100.000 )(                  324.469 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé ................................................................................ 132.837 )(                  79.500 53.337 )(                    121.183 )(                  79.500 41.683 )(                    

Handbært fé í ársbyrjun ............................................................................................... 156.310 0 156.310 170.738 0 170.738 

Handbært fé (fjárþörf) í árslok 23.473 79.500 102.973 49.555 79.500 129.055 



 Skeiða- og Gnúpverjahreppur  2024-2027

Viðauki við fjárhagsáætlun 2024

Viðauki nr. Samantekt allra viðauka:

1 
Fjárhagsáætlun 

upphafleg
Samtala allra viðauka

Fjárhagsáætlun með 
viðaukum

Fjárfesting (eignfærsla)

Viðauki við fjárhagsáætlun nr. 1

Yfirlit viðauka fyrir viðkomandi málaflokka

Nr. Sjóður Skýring Fjárfesting
Upphaflegar 
fjárfestingar Allir viðaukar

Fjárfestingar með 
viðauka

A hluti

29 Aðalsjóður - efnahagur......................................................... 0 0 0 0 

Eignasjóður - efnahagur........................................................ 170.000 625.000 )(                      170.000 455.000 )(                      

Þjónustustöð - efnahagur...................................................... 0 0 0 0 

Samstarrfsverkefni A-hluta - efnahagur................................. 0 13.412 )(                        0 13.412 )(                        

A hluti 170.000 638.412 )(                      170.000 468.412 )(                      

Nr. Sjóðir, fyrirtæki og stofnanir í B hluta Skýring

B hluti

Félagslegar íbúðir - efnahagur............................................... 0 0 0 0 

Leiguíbúðir - efnahagur......................................................... 0 0 0 0 

Ljósleiðari - efnahagur.......................................................... 0 0 0 0 

Vatnsveita - efnahagur.......................................................... 0 0 0 0 

Hitaveita - efnahagur............................................................. 0 0 0 0 

Fráveita - efnahagur.............................................................. 0 0 0 0 

B hluti samtals 0 0 0 0 

A- og B-hluti 170.000 638.412 )(                      170.000 468.412 )(                      

Áhrif viðauka 1 á handbært fé

Liður Samtals

Fjárfesting í varanlegum rekstrarfjármunum 170.000 

Útfærð fjármögnun fjárfestinga (neðangreint) 0 

Áhrif reksturs á fjármögnunarþörf viðaukans 9.500 

Hækkun (lækkun) á handbæru fé vegna viðauka 1 179.500 

Fjármögnun fjárfestinga vegna viðauka 1

Útfærð ákvörðun um hvernig útgjaldaauka er mætt / hann fjármagnaður:

Nr. Liður Skýring Samtals

0 
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Yfirlit allra viðauka

Árið 2024 Aðalsjóður Eignasjóður Þjónustustöð
Samstarrfsverke

fni A-hluta
Millifærslur A-

hluta A - hluti
Félagslegar 

íbúðir Leiguíbúðir Ljósleiðari Vatnsveita Hitaveita Fráveita
Millifærslur B-

hluta B - hluti Millifærslur AB-hluta A og B - hluti

Sjóðstreymisyfirlit

Rekstrarhreyfingar:
Niðurstaða ársins............................................................................................ 9.500 3.875 0 0 0 13.375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.375 

Liðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi:
      Afskriftir ................................................................................................... 0 375 )(                   0 0 375 )(                   0 0 0 0 0 0 0 375 )(                   
      Verðbætur og gengismunur ...................................................................... 0 3.500 )(                0 0 3.500 )(                0 0 0 0 0 0 0 3.500 )(                
      Byggingarréttur ........................................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Hlutdeild minnihluta í afkomu ................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Hlutdeild í afkomu dóttur- og hlutdeildarfélaga ........................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      (Söluhagnaður) / tap rekstrarfjármuna ....................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      (Söluhagnaður) / tap eignarhluta ............................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Frestaður tekjuskattur, breyting ................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Framlög frá eigin sjóðum ......................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Breyting á lífeyrisskuldbindingum ............................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Breyting á öðrum skuldbindingum ............................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Aðrir liðir ................................................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Veltufé frá rekstri 9.500 0 0 0 0 9.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500 

Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum:
      Fyrirframgreiddur kostnaður, breyting ....................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Birgðir, breyting ....................................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Óinnheimtar tekjur, breyting ..................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Aðrar skammtímakröfur, breyting ............................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Skammtímaskuldir, breyting ..................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Greiðslur vegna lífeyrisskuldbindinga ........................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Greiðslur vegna annarra skuldbindinga ..................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 9.500 0 0 0 0 9.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500 

Fjárfestingarhreyfingar:
Fjárfesting í varanlegum rekstrarfjármunum..................................................... 0 170.000 0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.000 
Söluverð rekstrarfjármuna............................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fjárfesting í íbúðarhúsnæði............................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Söluverð íbúðarhúsnæðis............................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Gatnagerðargjöld............................................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Byggingarréttur............................................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eignarhlutir í félögum, breyting........................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímakröfur, breyting................................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímakröfur - A hluta, breyting................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímakröfur - B hluta, breyting................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Skammtímakröfur, breyting............................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fjárfestingarhreyfingar 0 170.000 0 0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 

Fjármögnunarhreyfingar:
Greiddur arður................................................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Framlög frá eigin fyrirtækjum.......................................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Breyting á hlutafé............................................................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aðrar skammtímakröfur - A hluti, breyting........................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Aðrar skammtímakröfur - B hluti, breyting........................................................ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Skammtímaskuldir - A hluti, breyting............................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Skammtímaskuldir - B hluti, breyting............................................................... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tekin ný langtímalán...................................................................................... 0 100.000 )(             0 0 100.000 )(             0 0 0 0 0 0 0 100.000 )(             
Afborganir langtímalána.................................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímask við eigin fyrirtæki - A hluta, breyting.............................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Langtímask við eigin fyrirtæki - B hluta, breyting.............................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Skammtímalán, breyting................................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fjármögnunarhreyfingar 0 100.000 )(             0 0 0 100.000 )(             0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 )(             

Hækkun (lækkun) á handbæru fé ................................................................... 9.500 70.000 0 0 0 79.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79.500 
Handbært fé í ársbyrjun ................................................................................. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Handbært fé í árslok 9.500 70.000 0 0 0 79.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79.500 
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